—20

CE norms

Seite 1/3

Explosionszeichnung

08.03.2016

Teigknetmaschine 25kg, 32L

Artikel-Nr.: 101866

tS)artscher




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./ltem No.
1 Abdeckblech Cover plate 0SL3334
2 Welle Shatft 0SL0076
3 Kette 1/2" x 5/16" Chain 1/2" x 5/16" 0SL3365
4 Hulse Bush 0SL3264
5 Lager 6205Z Bearing 6205Z A0SL0118
6 Lager 6005 2RS Bearing 6005 2RS 0SL0241
7 Lagerbock Bearing block 0SL3261
8 Schaltnocken Switch cam 0SL0035
9 Mutter z. Schalthocken Nut f. switch cam 0SL0036
10 Mikroschalter Microswitch 0SL0885
11 Winkel Angle 0SL0397
12 Zahnrad 1/2" x 5/16" Z=29 Gear wheel 1/2" x 5/16" Z2=29 0SL0084
13 Lagerbock UCF205 Bearing block UCF205 0SL0086
14 Abdeckblech, oben Top cover plate 0SL3335
15 Elektronik 230V, 1Ph, 50Hz Electronics 230V, 1Ph, 50Hz 0SA1220
16 Abdeckblech Cover plate 0SL3367
17 Zahnrad 1/2" x 5/16" Z=15 Gear wheel 1/2" x 5/16" Z=15 0SL3265
18 Passfeder 6 x 6 x 25 mm Key 6 x 6 x 25 mm 0SL1056
19 Passfeder 8 x 7 x 40 mm Key 8 x 7 x 40 mm 0SL3410
20 Welle Shaft 0SA1024
21 Getriebe Gear 0SL3338
22 Motor 230V, 1 Ph, 50Hz Motor 230V, 1Ph, 50Hz 0SL3214
23 Zugentlastung PG11 Strain relief PG11 0SL1668
24 Anschlusskabel 230V, 1Ph, GND Power cord 230V, 1Ph, GND AOSL1671
25 Fuf Base 0SL3361
26 Gehause Housing 0SL3332
27 Gehause z. Schalter Housing f. switch 0SL0937
28 Dichtung z. Gehause Gasket f. housing 0SL0396
29 Schalter "Stop" Switch "Stop" 0SL0807
30 Schalter "Start" Switch "Start" 0SL1049
31 Zahnrad 3/8" x 7/32" Z=85 Gear wheel 3/8" x 7/32" Z=85 0SL0100
32 Kette 3/8" x 7/32" Chain 3/8" x 7/32" 0SL3366
33 Stange Rod 0SL3371
34 Achse, klein Small axle 0SL0072
35 Lager 6004 ZZ Bearing 6004 ZZ 0SL0073
36 Lagerbock Bearing block 0SL0074
37 Lager 3204 Bearing 3204 0SL0103

Teigknetmaschine 25kg, 32L
Artikel-Nr.: 101866

Ersatzteilliste
08.03.2016

Seite 2/3




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./ltem No.
38 Sicherungsring @ 20 Locking ring @ 20 0SL0075
39 Knethaken Dough hook 0SA1030
40 Halterung z. Rad Holder f. wheel 0SL2604
41 Buchse Bush 0SL1090
42 Rad Wheel 0SL2655
43 Bolzen Pin 0SL2625
44 Bolzen Pin 0SL2630
45 Gehausekasten, oben Upper housing element 0SL3333
47 Sicherungsring @ 25 Locking ring @ 25 0SL161
48 Passfeder 8 x 7 x 20 Key 8 x 7 x 20 0SL2057
49 Schutzblech Protection plate 0SL2677
50 Lagerbock Bearing block 0SL2627
51 Deckel z. Schiissel Lid f. bowl 0SA1006
52 Schussel Bowl 0SA1170
53 Arretierungsschraube Locking screw 0SL2623
54 Dichtung Sealing 0SL1034
55 Platte Plate 0SL2637
56 Flansch Flange 0SL2621
57 Halteplatte Supporting plate 0SL2636
58 Feder Spring 0SL2668
60 Kupplung Coupling 0SL3206
61 Kupplungsbolzen Coupling shaft 0SL3204
62 Kettenschloss 1/2" x 5/16" Chain joint 1/2" x 5/16" 0SL1632
63 Kettenschloss 3/8" x 7/32" Chain joint 3/8" x 7/32" 0SL1629
64 + 65 Lenkrollen 4 TKM 101863
67 Mikroschalter Microswitch A0SL1401
68 Geschwindigkeitsregler Speed regulator n.m.lieferbar/n.available
69 Achse Axle 0SL3266
70 Spirale Spiral 0SL0069
72 Abdeckung, nicht rostend Cover, stainless steel 0SL3419
73 Schalter Switch 0SL0054
74 Schaltnocken Switch cam 0SL4090
75 Bugel Clamp 0SL4089
76 Mikroschalter Microswitch 0SA1140
77 Sicherung Fuse 0SL4119
78 Fuhler Sensor 0SL4103
79 Platine Circuit board 0SL4116

Teigknetmaschine 25kg, 32L
Artikel-Nr.: 101866

Ersatzteilliste
08.03.2016

Seite 3/3




	101866_Explo
	101866_ETL

